

LVS KAUSU IZCĪŅA TELPĀS

Mērķis un uzdevums

Popularizēt un attīstīt vieglatlētiku Latvijā.

Gatavot valsts izlases komandas dalībniekus starptautiskajām sacensībām.

Vieta un laiks

Sacensības notiek Rīgā, Rīgas vieglatlētikas manēžā 2011.gada 25.februārī. Sacensību sākums plkst.17.00

Dalībnieki

Sacensībās piedalās republikas rajonu un pilsētu BJSS, BJFSK, sporta klubi.

Sacensībās startē 1995.g.dz. un vecāki vīrieši un sievietes un 1996. – 1997.g.dz. zēni un meitenes

Sacensību programma

Vīriešiem un Sievietēm – 60m; 60 m/b; jūdzes skrējiens; tāllēkšana; augstlēkšana; kārtslēkšana
Zēniem un meitenēm - 60m; jūdzes skrējiens; tāllēkšana

Nosacījumi

Sacensības ir individuālas.

Sacensībām tiek pieļauti dalībnieki, kuri ir iegādājušies LVS licences

Dalībnieku skaits disciplīnā ir ierobežots.

Dalībnieku saraksti tiks publicēti 23.februārī līdz plkst. 16.00

Sākuma augstumi:

kārtslēkšanā 3,60 m

augstlēkšanā sievietēm 1,60 m

augstlēkšanā vīriešiem 1,85 m

Tāllēkšanas visiem dalībniekiem tiek doti četri mēģinājumi bez fināliem

Visās skrējienu disciplīnās būs tikai finālskrējieni.

Sacensībās var piedalīties jaunieši, kuri sasnieguši 16 gadu vecumu

Ja dalībniekam izdotais dalībnieka numurs nav kārtīgi piestiprināts (četros stūros), vai numuram ir apgrieztas, nolocītas malas dalībnieks pie starta netiek pieļauts.

Dalībnieki LVS organizētajās vieglatlētikas sacensībās pie starta tiek pieļauti tikai vieglatlētikas starta formā. Uz apbalvošanu dalībniekiem jāierodas sporta tērpā.

Apbalvošana

Katras disciplīnas uzdevētājs visās grupās tiks apbalvots ar NIKE dāvanu karti

Augstvērtīgākā rezultātu, pēc IAAF punktu tabulām, uzrādītāji viens vīrietis un viena sieviete saņem kausu un naudas balvu – Ls 100,00

Izdevumi

Sacensību organizācijas izdevumus: sporta bāzes īri, tiesnešu darba apmaksu sedz LVS.

Dalībnieku ceļa, naktsmītnes un ēdināšanas izdevumus sedz komandējošā organizācija.

Pieteikumi

Pieteikumus (pēc LVS pieteikuma formas) pa **e-pastu gatis@lat-athletics.lv** jāiesūta līdz 23.februārim plkst. 12.00

Pieteikumā obligāti jānorāda dalībnieka 2010/ 2011. sezonas labākie rezultāti pieteiktajās disciplīnās.